

FOR ALL YOUR
Easter
Goodies



ON SALE
27TH MARCH
2024



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.40
ea

SAVE \$2.40



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$2.75
ea

SAVE \$2.75

Cadbury Egg Bag 110-125g



\$6.49
ea

SAVE \$6.51

Connoisseur Ice Cream 1L
65¢ per 100mL



Moccona Coffee Sachets 8/10pk



\$2.99
ea

SAVE \$3.01

**ALL
1/2
PRICE**

Offers available from: 27/03/24 until 02/04/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian

LEMONS

\$3.90
kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save





\$2.20
ea

SAVE \$2.35

MasterFoods Squeezy
Tomato/BBQ Sauce 475/500mL



\$2.25
ea

SAVE \$2.25

Philadelphia
Pourover 250g
\$9.00 per 1kg



\$2.70
ea

SAVE \$2.79

Red Rock Deli Crackers 135g
\$2.00 per 100g



\$1.30
ea

SAVE \$1.39

Greenseas Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$2.92
ea

SAVE \$2.93

Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

Harvest Snaps 120g
\$20.75 per 1kg



\$1.50
ea

SAVE 80¢

Sakata Rice Crackers 90/100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.81

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.99 per 1L



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Cadbury Bites 110-150g



\$4.99
ea

SAVE \$5.00

\$6.25
ea

SAVE \$6.25

Oreo/Nestle Kit Kat/
Cadbury Ice Cream Sticks 4pk

Ferrero Rocher/Rondnoir Frozen Dessert 4pk
\$2.23 per 100mL

Palmolive
Softwash
Liquid Soap
Pump 250mL
60¢ per 100mL



\$1.49
ea

SAVE \$1.51

**ALL
1/2
PRICE**



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
\$1.12 per 100mL

\$4.49
ea

SAVE \$4.50



\$9.99
ea

SAVE \$10.01

Radiant Laundry
Powder 2kg/Liquid 2L



\$3.99
ea

SAVE \$4.30

Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



\$4.99
ea

SAVE \$5.01

Colgate Total
Advanced Toothpaste 200g
\$2.50 per 100g

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY



\$8
ea

Community Co
Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g



\$2.69
ea

Community Co
Passata 690g
39¢ per 100g



\$3.69
ea

Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



— FRESH PRODUCE & Meat —



Tasmanian Grown

Daily FARM
Washed Potatoes
FARM FRESH TASMANIAN POTATOES
2kg NET

Washed
POTATOES 2kg
\$2.48 per 1kg

\$4⁹⁵
bag



Australian Lamb

Netted & Boneless
LAMB LEG
Serving Suggestion (product sold uncooked)

\$17⁹⁹
kg



Tasmanian Grown

\$2⁵⁰
bunch

Baby Broccoli



Australian Pork

\$20⁵⁰
kg

Pork Loin Chops



Grown in Australia

\$1⁹⁹
bag

Leafy Salad 120g
\$16.58 per 1kg



Tasmanian Grown

\$4⁹⁵
kg

Jazz Apple



Australian Pork

\$14⁹⁹
kg

Boneless Pork Leg Roast



\$9⁹⁹
ea

JC's Quality Outback Mix 500g
\$19.98 per 1kg



\$8⁹⁹
kg

Ingham's Gourmet Chicken Portions



\$41⁹⁹
kg

Nautical Seafood Marinated Salmon Fillets



National Pies
**PARTY PIES/
SAUSAGE ROLLS 12pk**
\$1.11 per 100g

\$7⁹⁹
ea
SAVE \$2.50



Sandwich Fave
CHAMPAGNE HAM
Serving Suggestion

\$15⁹⁹
kg



**Cripps Four
Roses Easter Buns 6pk**
\$1.26 per 100g

\$5⁶⁹
ea
EVERYDAY



**Thin BBQ
Sausages**

\$10⁹⁹
kg



**Suprima Aussie/
Cinnamon Scrolls 4pk**
\$1.50 per 1ea

\$5⁹⁹
ea
SAVE \$1.16



**Rindless
Middle
Bacon**

\$18⁹⁹
kg



**Cripps
Master Hot Dog/
Lunch Rolls 6pk**
67¢ per 1ea

\$3⁹⁹
ea
SAVE 80¢



**Helga's
Wraps 7/8pk**

\$3⁴⁹
ea
SAVE \$1.51



**Australian
Poultry**

**Chicken
Breast
Fillets**

\$11⁹⁹
kg



— EASTER Feasting —

Fish & Chips MEAL DEAL



**1/2
PRICE**

Birds Eye Golden
Crunch Chips 900g
\$3.32 per 1kg



\$8.99
combo

SAVE \$9.66

Birds Eye Oven
Bake Fish Fillets 425g
\$14.12 per 1kg



\$29.99
kg

Aussie Cooked Large Tiger Prawns
From the Deli Department (thawed for your convenience)



\$14.99
ea

SAVE \$3.71

Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$14.99 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE \$1.70

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.21 per 1kg



\$8.99
ea

SAVE \$4.60

Global Seafoods
Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg



\$2.99
ea

SAVE 81¢

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g



\$3.49
ea

SAVE 86¢

Ocean Spray Cranberry Sauce 275g
\$1.27 per 100g



\$3.49
ea

SAVE 61¢

MasterFoods Mustard 170/175g



\$2.25
ea

SAVE 64¢

Glad Oven Bags 4/5s

EASTER Treats



Toblerone Pralines 180g/Chocolate 360g



Cadbury Favourites 340/352g



Maltesers Gift Box 360/400g



Cadbury Roses Chocolates 420g
\$2.14 per 100g



Nestle Medium Bars 35-55g



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



Red Tulip Rabbit 110g
\$4.54 per 100g



Kinder Bunny 75g
\$6.65 per 100g



Cadbury Hollow Egg 100/110g



Kinder Surprise 20g
\$11.00 per 100g



Lindt Gold Bunny 10g
\$10.00 per 100g



Cadbury Share Pack 144-180g



— SNACKS, TREATS & Drinks —



Cheezels/Chickadees 110/125g

\$2.49
ea

SAVE \$1.21



Captain's Table Water Crackers 125g
\$1.20 per 100g

\$1.50
ea

SAVE 70¢



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 140-200g

\$3.49
ea

SAVE \$1.51



Fyna Licorice Bags 200-250g

\$2.99
ea

SAVE 90¢



Arnott's
High Tea 400g/Cream Favourites 500g

\$5.49
ea

SAVE \$2.11



Clearly Tasmanian Water 20x600mL
75¢ per 1L

\$8.99
ea

SAVE \$2.00



The Good
Apple
Sparkling
Apple Juice
750mL
\$4.65 per 1L

\$3.49
ea

SAVE 91¢



Mother Energy Drink 10x375mL
\$3.12 per 1L

\$11.70
ea

SAVE \$5.50



Schweppes
Traditional/
Mineral
Water/
Mixers 1.1L
\$1.81 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite/
Mt Franklin
Sparkling
Water 1.25L
\$1.56 per 1L

\$1.95
ea

SAVE \$1.25



Coca-Cola 30x375mL
\$2.40 per 1L

\$27
ea

SAVE \$16.90



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L

\$10.99
ea

SAVE \$7.21

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$6.99
ea

SAVE \$2.30

Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg



\$2.25
ea

SAVE 50¢

Foster Clarks Custard Powder 350g
64¢ per 100g



\$2.49
ea

SAVE \$1.10

Arnott's Teddy Bear/
Butternut Snap/Chocolate
Ripple/Malt 'O' Milk Biscuits 250g
\$1.00 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.11

Nestle Condensed Milk 395-410g



\$1.99
ea

SAVE 80¢

McKenzie's Desiccated Coconut 250g
\$7.96 per 1kg



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Cadbury Baking
Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$3.75
ea

SAVE \$1.05

Red Kellys
Salad
Dressing
250mL (excl.
Balsamic)
\$1.50 per 100mL



\$2.49
ea

SAVE \$1.01

Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL
\$1.00 per 100mL



\$2.49
ea

SAVE 71¢

Three Threes
Country Style Apple Sauce 250g
\$1.00 per 100g



\$2.69
ea

SAVE 81¢

MasterFoods Finely Crushed Garlic 170g
16¢ per 10g



\$4.49
ea

SAVE \$1.30

Foster
Clark's UHT
Custard 1L
45¢ per 100mL



\$10.99
ea

SAVE \$3.00

Nestle Milo 700g
\$1.57 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$6⁹⁹
ea
SAVE \$2.91

Mersey Valley Cheese 235g
\$29.74 per 1kg



\$4⁹⁹
ea
SAVE \$1.81

Pauls Double Thick Custard 900g
55¢ per 100g



\$4⁴⁹
ea
SAVE \$1.51

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$35.92 per 1kg



\$8⁹⁹
ea
SAVE \$1.51

Bega Cheese Grated/Block 500g
\$17.98 per 1kg



\$4⁶⁹
ea
SAVE 51¢

Western Star Thickened Cream 600mL
78¢ per 100mL



\$5⁹⁹
ea
SAVE \$3.00

Streets Viennetta Ice Cream 650mL
92¢ per 100mL



\$4⁴⁹
ea
SAVE 51¢

Nanna's
Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g



\$4⁸⁰
ea
SAVE \$2.70

Peters Original Ice Cream 2L
24¢ per 100mL



\$4⁹⁹
ea
SAVE \$1.71

Birds Eye Fish Fingers 375g
\$13.31 per 1kg



\$3⁶⁹
ea
SAVE \$1.20

Birds Eye Country Harvest 500g
\$7.38 per 1kg



\$8⁹⁹
ea
SAVE \$3.01

Marathon Dim Sims 1.5kg
60¢ per 100g



Sorbent Toilet
Tissue Hypo-Allergenic 8pk
35¢ per 100sh

\$4.99
ea

SAVE \$4.40



Multix Tear Off Freezer Bags 40-120pk

\$1.49
ea

SAVE \$1.20

1/2
PRICE



Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

\$1.99
ea

SAVE \$2.00



Libra Ultra Thins/Goodnights
10-14pk/Tampons 16pk/Liners 30pk

\$3.99
ea

SAVE \$1.00



Palmolive Gold/Naturals Soap 4pk
\$1.18 per 100g

\$4.25
ea

SAVE 94¢



Rafferty's Garden Baby Food 120g
\$1.66 per 100g

\$1.99
ea

LOW PRICE



Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g

\$1.60
ea

LOW PRICE



Snappy Tom Canned Cat Food 400g
62¢ per 100g

\$2.49
ea

SAVE 16¢



Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g

\$4.25
ea

SAVE 25¢

— EASTER Breakfast —



Sanitarium Weet-Bix 575g
39¢ per 100g



Sanitarium
So Good UHT
Reg/Lite Soy
Milk 1L
\$1.99 per 1L



V8 Juice 1.25L
(excl. Power Blend/Healthy Greens)
\$2.20 per 1L



Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.60 per 1L



Primo Middle Bacon Rashers 250g
\$19.96 per 1kg



Cripps Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g



Duck River Soft Butter 500g
\$1.10 per 100g



Community Co
Strawberry Jam 500g
70¢ per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 27/03/24 until 02/04/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community Co Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g

\$8
ea
community Co



Community Co Baguette Sourdough 250g
\$1.88 per 100g

\$4.70
ea
community Co



Community Co Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L

\$3.69
ea
community Co



Community Co Frozen Fruit 500g
\$14.58 per 1kg

\$7.29
ea
community Co



Community Co Passata 690g
39¢ per 100g

\$2.69
ea
community Co



Community Co Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg

\$1.90
ea
community Co



Community Co Strawberry Jam 500g
70¢ per 100g

\$3.50
ea
community Co

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

NEW YORK VANILLA BAKED CHEESECAKE



Tas Taste
Plain/Self Raising Flour 2kg
\$1.45 per 1kg



Duck River
Soft Butter 500g
\$1.10 per 100g



Philadelphia
Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



Queen
Vanilla Bean Paste 65g
\$13.83 per 100g

Ingredients

Biscuit Base

- 250 g plain, sweet biscuits, finely crushed
- 125 g butter, melted

Cheesecake Filling

- 900 g cream cheese, softened
- 1 and 1/2 cup (330g) caster sugar
- 1 tbsp Queen Organic Vanilla Bean Paste
- 1 lemon, zest & juice
- 1/4 cup (40g) plain flour
- 4 large eggs
- 1 cup (250ml) sour cream

Berry Coulis

- 300 g frozen raspberries
- 1/3 cup (75g) caster sugar
- 1/4 cup (60ml) water
- 1 tbsp (20ml) lemon juice
- Fresh berries, to serve

What to do

Base

1. Preheat oven to 180°C (fan forced). Grease and line a 23cm spring-form cake tin with baking paper. Mix together butter and biscuits, then press into prepared tin. Chill until firm.

Filling

1. In a separate large bowl, beat cream cheese, sugar, Queen Organic Vanilla Bean Paste, lemon juice and zest until smooth and well combined. Sift in flour and mix until combined. Add eggs one at a time, beating after each addition. Fold in sour cream until smooth.
2. Pour mixture over prepared base. Place in oven then reduce temperature to 140°C (fan forced) and bake for approximately 75 minutes or until filling has a slight wobble in the middle. Turn oven off and allow to cool completely in the oven, then chill overnight.

Berry Coulis

1. In a small saucepan, combine water, sugar, lemon juice and raspberries over low heat and stir until sugar has dissolved and berries have softened. Puree mixture, then push through a mesh strainer to remove the seeds. Allow to cool before pouring over chilled cheesecake to serve. Top with fresh berries.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Spreyton Fresh Juice 2L
\$2.60 per 1L



Duck River Soft Butter 500g
\$1.10 per 100g



Mersey Valley Cheese 235g
\$29.74 per 1kg



Cripps Four Roses Easter Buns 6pk
\$1.26 per 100g



National Pies
Party Pies/Sausage Rolls 12pk
\$1.11 per 100g



Cripps Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g



Clearly Tasmanian Water 20x600mL
75¢ per 1L



The Good Apple
Sparkling Apple Juice 750mL
\$4.65 per 1L



Ashgrove Full Cream/
Non Homogenised Milk 2L
\$2.50 per 1L



NATIONAL PIES FOR LOCAL HEROES



APPLY FOR A GRANT

\$1,000 AWARDED EACH MONTH!
\$10,000 MAJOR GRANT!

**FOR COMMUNITY GROUPS, SPORTING CLUBS,
OR NOT FOR PROFIT ORGANISATIONS**



scan
to learn more 



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info